8

Приложение № 1

                                                                       Главе  Мельничного сельсовета
                                                                                            От_______________________________
                              Фамилия, имя, отчество (при его наличии) заявителя
                                         __________________________________
                                         __________________________________
                                         __________________________________
                                         Почтовый адрес ___________________
                                         __________________________________
                                         __________________________________
                                         Адрес электронной почты
                                         (при наличии)
                                         __________________________________
                                         Контактный телефон (при наличии)
                                         __________________________________

Запрос (заявление)

          Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)
    _______________________________________________________________________
    в
(на) _______________________________________________________________
за _______________________________________________________________ г.г.

    Примечание:
_______________________________________________________.

    Подпись заявителя             _____________ /___________________/
                                                                                   фамилия, инициалы
    _____________
                      дата

[bookmark: _GoBack]